РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013                                                                                                            №1

п. Юбилейный

О создании Совета общественности в сельском поселении «Юбилейнинское»

     В связи с решением жизненно-важных вопросов, связанных с деятельностью администрации сельского поселения «Юбилейнинское», в целях совместной работы учреждений культуры, школы, СХПК «Юбилейный», детского сада, ФАПа и привлечением общественности сел поселения для участия в воспитании подрастающего поколения и снижения уровня правонарушений, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав Совета общественности (приложение 1).

Глава администрации                                       Н.А.Пинюгина

                                                                                Приложение №1

                                                                                к постановлению  администрации

                                                                                сельского поселения «Юбилейнинское»

                                                                                от 14.01.2013г. №1

СОСТАВ   СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОСТИ

при   администрации  сельского поселения «Юбилейнинское»

1.п.Юбилейный

Пинюгина Н.А.-  глава сельского поселения «Юбилейнинское»

Сафронов Ю.Н.-председатель СХПК «Юбилейный»

Перескокова Е.О.- заведующая детским садом

Рыбакова Р.Ф.-социальный работник

Зубрилова Э.В.- директор СДК

Шакирова В.И.- социальный педагог

Пляскина Г.А.-директор школы

Косова Ю.А.- учитель русского языка и литературы

Прохорова Е.Г.-депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

Черкашин Г.А..-фельдшер .

2.п.Куйтун

Новиков И.И.- специалист администрации

Дехонова А.Г.-фельдшер , депутат Совета

Богданова Э.В.-учитель

Богданова О.И.-главный бухгалтер администрации

Титова Л.В.- общественный деятель села.